令和６年6月吉日

公益社団法人 長野県建築士会ながの支部

会員・賛助会員各位
                 公益社団法人 長野県建築士会ながの支部

支部長 久米 えみ
北部ブロック長  関口 文弘

ヨット・カヌー・バーベキュー大会 (at 野尻湖) 参加者募集のお知らせ

盛夏の候、皆様いかがおすごしでしょうか。

さて今年で20回目となりました恒例のヨット・カヌー・バーベキュー大会を下記の日程で開催することと

致しました。講師は高山靖氏(北部ブロック)です。ヨット・カヌー初体験の方でもご心配不要です（ライフ

ジャケット装着）冬のワカサギ釣りだけでなく、野尻湖にはこんな楽しみ方もあることをご体験下さい。

湖畔でのバーベキューも予定しておりますので、ご家族やご友人とご一緒に奮ってご参加下さい。

記

■日 時  令和６年９月８日（日曜日）小雨決行

■場 所  野尻湖畔（集合は野尻公民館駐車場  午前 9：30 解散は午後 3：30頃）

■参加費  BBQ食材・ヨットレンタル代等 （お一人様 ￥2,000円程度）

■持ち物  着替え一式・長靴または水に濡れても良い運動靴等・主食や飲み物

※一般的なバーベキューの食材はご用意致します

■申込先  長野県建築士会ながの支部事務局までFAXまたはE-mailでお申し込みください

      FAX：026-232-2588 E-mail： jimukyoku@kenchikushikai.info

申込締切 ８月２３日（金） （定員先着20名）

※ご質問等ある場合は下記までご連絡いただけましたら詳細をご説明致します

(有)高山建設工業 高山 TEL026-222-5435 FAX026-222-5408 Email:tkkwata@japan.interq.or.jp

・・・・・・・・・・ 参 加 申 込 書 ・・・・・・・・・・

レクリェーション保険に加入しますので記入漏れのないよう参加者全員の記入をお願い致します

（氏名）                （生年月日）     年     月    日

（住所）               （携帯電話番号）

（氏名）                （生年月日）     年     月    日

（住所）               （携帯電話番号）

（領収書発行） 要・不要 （宛名                       ）

※参加申込書に記載された個人情報は標記の行事のみに使用致します

mailto:jimukyoku@kenchikushikai.info